
 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CASATISMA 

PROVINCIA DI PAVIA 

 

DETERMINA N.    1   DEL  30.01.2024    SERVIZIO SEGRETARIO COMUNALE 

 

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO  PER  ESAMI PER N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO  A  TEMPO PIENO E INDETERMINATO DA ASSEGNARE AI  

SERVIZI DEMOGRAFICI DEL COMUNE DI CASATISMA, AREA DEGLI 

ISTRUTTORI - AMMISSIONE DEI CANDIDATI.        (CIG N.      ). 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Visto il d.lgs. n. 267 del 18.8.2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

locali”;  

Richiamata la propria determinazione n. 03 del 15/12/2023 con la quale è stata indetta la presente 

selezione pubblica per esami e approvato il Bando di concorso pubblico per n. 1 posto di istruttore 

amministrativo a tempo pieno e indeterminato, Area degli Istruttori, presso il Comune di Casatisma;  

Visto il Bando di concorso pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente e sul portale unico del 

reclutamento, “inPA”, in data 16/12/2023 e con scadenza del termine di presentazione delle 

domande il 15/01/2024;  

Preso atto che è stata data adeguata pubblicità al bando di concorso, anche attraverso la 

pubblicazione sul portale unico del reclutamento, “inPA”, ai sensi di quanto previsto dall’art. 35ter 

del d.lgs. 165 del 30.3.2001 e dall’art. 3 del d.p.r. 9.5.1994 n. 487;  

Dato atto che nel termine previsto sono pervenute le seguenti domande dei candidati: 

Codice CANDIDATURA     DATA INVIO CANDIDATURA  

1. TTTFK8S1A5        15/01/2024 20:20  

2. E5VAFC4K29        12/01/2024 14:13  

3. Z17K3S4NR8        05/01/2024 11:10  

4. 3A9Z8DWUPR        05/01/2024 17:21  

5. ATA792C9RS        15/01/2024 22:23  

6. QKREMQ3ZW6        09/01/2024 15:51  

7. GQ1A7GA2BU        09/01/2024 13:33  

8. A5PP6Y8NER        08/01/2024 15:13  

9. MPX5DR4KQY        14/01/2024 21:32  

10. EDMSN5DV1T        08/01/2024 11:08  

11. 62XETV2S8Z        31/12/2023 01:50  

12. FM4DBW4R94        12/01/2024 14:07  

13. 5X2ZMQY6VT        14/01/2024 20:47  

14. U7DEW69DWT        09/01/2024 07:50  

15. 7VN96BA3BT        11/01/2024 22:14  

16. HY7H1FNSH5        13/01/2024 13:10  

17. H2PTQBVKNS        11/01/2024 22:20  

18. RTQBXTKUYG        15/01/2024 12:06  

19. Q2F9ESY36N        10/01/2024 09:35  

20. 2WFQ5SPAQM        23/12/2023 21:59  

21. GAU4DA32UX        15/01/2024 20:59  

22. EHZKXYENAD        21/12/2023 21:06  

23. T77RRQ1HTD        28/12/2023 13:39  

24. URHGW37Q21        07/01/2024 17:19  



 

 

25. 3MUSPEFTKD        11/01/2024 16:07  

26. GNZUG34YUS        12/01/2024 19:37  

27. YZDEQ6RSPZ        28/12/2023 17:52  

28. EDCM3P8ERQ        19/12/2023 13:25  

29. YXTTG4ZYXP        16/12/2023 17:33  

30. SMCSXS2KRA        15/01/2024 17:29  

31. 35N99NTKGF        14/01/2024 12:41  

32. KCXXY5WK1T        04/01/2024 10:26  

33. S53TCRT825        13/01/2024 12:05  

34. 4X2FWQ98QW        11/01/2024 09:03  

35. 91W659VEET        06/01/2024 10:23  

36. BC1W7PV1V9        14/01/2024 19:33 

37. AU9X9UHKRM        14/01/2024 20:51  

38. KE8G6B4SBP        03/01/2024 12:49  

39. 99MGHKN2SH        10/01/2024 11:23  

40. PAZYNFE1KV        10/01/2024 16:30  

41. 9954WBYKXS        05/01/2024 12:58  

42. RGM6RVH8TF        15/01/2024 10:16  

43. DU6RHFK5KR        29/12/2023 08:42  

44. H4WTEYARZK        15/01/2024 10:00  

45. 6EDMYN7MWA        13/01/2024 22:47  

46. WC2V9SZN9V        05/01/2024 15:15  

47. Q65CD9D9QC        15/01/2024 11:01  

48. QGV29QCQ8D        14/01/2024 16:28  

49. XAYQNM1DSR        16/12/2023 10:34  

50. M4118TKNAM        17/12/2023 21:52  

51. AU2WUTE4ET        13/01/2024 17:55  

52. QW1RZTMQPY        15/01/2024 11:39  

53. 585V1X5NXY        13/01/2024 15:58  

54. 8QW5KGRDRS        11/01/2024 19:47  

55. FEKNPTUK2V        20/12/2023 18:25  

56. 4QB224DUWW        10/01/2024 15:58  

57. CNQQ4A3A4G        05/01/2024 10:49  

58. G6ZZVXCS4K        02/01/2024 13:40  

59. 5T2WRYNWSF        27/12/2023 09:46  

60. FZE1K47UAN        13/01/2024 17:22  

61. HCV2R7K7TT        15/01/2024 23:06  

62. ATMA6N1XX2        04/01/2024 22:20  

63. 9YXX777HNQ        15/01/2024 11:16  

64. 2TE17Q783Z        10/01/2024 15:35  

65. XRXKSY1X66        05/01/2024 11:09  

66. SAV2NP7ZUU       13/01/2024 13:55  

67. 7W79CA4HMD        21/12/2023 16:30  

68. 7CXX97QZVH        06/01/2024 13:41  

69. 2REN52WU4T        10/01/2024 10:25  

70. G7F3A5SU92        26/12/2023 18:22  

71. E9F3SX128Y        14/01/2024 17:56  

72. C6AVTG623T        14/01/2024 22:43  

73. XVVDFA189F        14/01/2024 13:02  

74. 2WEECK125C        20/12/2023 12:59  

75. 2APVGW33UB        19/12/2023 18:20  

76. NB7NZ4RQ5W        27/12/2023 17:59  

77. BHMH1818FU        20/12/2023 09:48  

78. GX6AWYYFZ5        15/01/2024 23:35  



 

 

79. P57RW271Y2        12/01/2024 13:13  

80. MT4VXX9C35        04/01/2024 17:02  

81. DG9ZY2MCD9        09/01/2024 14:20  

82. 86HNBTMH8U        05/01/2024 18:40  

83. M4K6XD2YYC        14/01/2024 18:34 

84. Y3PN5RYS2X        10/01/2024 12:10 

 

Visto l’art. 3 del Bando di concorso contenente i requisiti di ammissione alla procedura concorsuale 

in oggetto;  

Fatte proprie le seguenti considerazioni:  

- relativamente alle domande con codice n. AKP7P2ZVK3 e n. X54B84SF49, prive della ricevuta 

di pagamento tramite PAGOPA della tassa concorsuale di euro 10,00 (dieci//zero), il Responsabile 

del Servizio ha invitato gli interessati, con comunicazione a mezzo mail/pec, a regolarizzare il 

pagamento entro e non oltre il giorno 26.1.2024. La richiesta non è stata ottemperata;  

Valutato di escludere dalla procedura i candidati con codice n. AKP7P2ZVK3 e n. X54B84SF49 in 

quanto non hanno, a fronte della richiesta di regolarizzazione formalmente comunicata dal 

Responsabile, effettuato il pagamento della tassa concorsuale;  

Ritenuto di dichiarare, all’esito dell’istruttoria:  

- AMMESSI N. 84 CANDIDATI come riportati nell’allegato A)  

- ESCLUSI N. 2 CANDIDATI come riportati nell’allegato B);  

Ritenuto, alla luce delle domande pervenute, di procedere, ai sensi dell’art. 9 del Bando di 

concorso, allo svolgimento della prova preselettiva;  

Visto il d.p.r. 9.5.1994 n. 487; 

Visto d.lgs. 165 del 30.3.2001;  

Visto lo Statuto dell’Ente;  

 

Tutto ciò premesso e considerato;  

 

DETERMINA 

 

1.Di dare atto che la premesse costituisce parte integrante e sostanziale al presente atto e ne 

costituisce motivazione ai sensi dell’art. 3 della L. 241/1990;  

 

2. Di ammettere al concorso in oggetto n. 84 candidati, come riportati nell’Allegato A);  

3. Di escludere n. 2 candidati come riportati nell’Allegato B), per le motivazioni riportate in 

premessa, provvedendo a dare comunicazione formale agli stessi del provvedimento di esclusione;  

4. Di accertare ai fini del controllo di regolarità amministrativo contabile di cui all’art. 147bis d.lgs. 

267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 

correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione 

del presente provvedimento;  

5. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147bis d.lgs. 267/2000, che il presente 

provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul 

patrimonio dell’ente, non necessitando del visto di regolarità contabile o dell’attestazione della 

copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo 

con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio interessato.  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

       F.to Dott. Mario Campana  


